
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Bandini

Biondi

Balestri

Piscaglia

Calzolari

Mazziotta

Lanci

Zamagni

Marzocchi

Guidazzi

Ugolini

Sportelli

Gazzoni

Rossi

Stambazzi

Bianchi

Giovagnola

Ponti

Semproli

Valbruccioli

Malara

Gentilini

Fabbri

Botti

Sartoni

Enrico

Mauro

Simone

Luca

Fabio

Gerry

Francesco

Marco

Erio

Vincenzo

Fabio

Stefano

Cristian

Davide

Andrea

Alberto

Gianni

Luca

Fabrizio

Massimo

Anacleto

Gianluca

Fabio

Andrea

Alex

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Dino Linari S.P.S.

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Val D'Amone A.S.D.Tubertini (Tubertini)

3,0

4,0

4,0

5,0

6,0

7,0

9,0

9,0

10,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

12,0

12,0

12,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

14,0

14,0

2 - 1

1 - 3

2 - 2

2 - 3

5 - 1

4 - 3

1 - 8

1 - 8

6 - 4

1 -10

10 - 1

9 - 2

3 - 8

5 - 6

10 - 2

10 - 2

5 - 7

3 -10

3 -10

10 - 3

4 - 9

8 - 5

6 - 7

4 -10

10 - 4

13.305

14.815

7.845

11.445

8.760

6.580

20.590

12.495

5.700

5.820

2.980

7.675

7.180

6.320

2.930

2.700

6.030

8.195

8.015

2.745

8.935

5.104

7.095

6.045

3.795

2

2

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

N.P.

2

2

2

N.P.

N.P.

2

N.P.

N.P.

N.P.

2

2

2

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Prova nr. 2
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Data 01-06-2025
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Manifestazione 1° serie Interprovinciale FC RA RN 2025
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Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
14:46:38

Direttore di Gara
Vestolani Flavio

Giudice di Gara
Sportelli Stefano



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Masotti

Mariani

Pesaresi

Pagani

Pacini

Ferrini

Saragoni

Lugaresi

Solfrini

Silvani

Prosperi

Riccio

Berardi

Grossi

Gori

Agati

Pasini

Ferrini

Bacchi

Paganelli

Fabbri

Genghini

Poni

Nerio

Rocky

Gabriele

Michael

Giuseppe

Andrea

Marco

Filippo

Alessandro

Ivan

Manuel

Michele

Maurizio

Daniel

Franco

Luca

Stefano

Thomas

Stefano

Paolo

Alberto

Cesare

Cesare

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Albatros Rimini A.P.S.D. (Tubertini)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

14,0

14,0

15,0

15,0

15,0

15,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

17,0

17,0

17,0

17,0

18,0

18,0

18,0

19,0

19,0

19,0

19,0

20,0

10 - 4

10 - 4

10 - 5

10 - 5

10 - 5

8 - 7

6 -10

6 -10

10 - 6

10 - 6

10 - 6

7 -10

7 -10

7 -10

10 - 7

8 -10

8 -10

10 - 8

9 -10

10 - 9

10 - 9

9 -10

10 -10

2.585

2.250

4.900

2.410

2.165

4.615

3.975

3.390

3.220

2.405

2.000

4.085

3.295

2.555

2.330

5.165

3.910

3.420

3.795

2.930

2.260

2.110

3.000

N.P.

N.P.

2

N.P.

N.P.

2

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

2

N.P.

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama
Data 01-06-2025
Società Organizzatrice Lenza Club Borellese

Manifestazione 1° serie Interprovinciale FC RA RN 2025
Organizzazione Commisione Romagnola FS

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
14:46:39

Direttore di Gara
Vestolani Flavio

Giudice di Gara
Sportelli Stefano



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

1

6

4

2

10

9

5

3

7

UGOLINI Fabio

BALESTRI Simone

PISCAGLIA Luca

MARZOCCHI Erio

GENTILINI Gianluca

ROSSI Davide

GORI Franco

GAZZONI Cristian

FABBRI Alberto

BACCHI Stefano

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Borellese Amo Forlivese

Team Romagna A.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Le Aquile Colmic A.P.S.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Cannisti Dogana Colmic

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Borellese Amo Forlivese

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(RN)

(FO)

(FO)

(RN)

(FO)

(RN)

(RN)

(RN)

(RN)

(FO)

2.980

2.765

2.470

2.425

2.415

2.340

2.330

2.325

2.260

1.805

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
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Data 01-06-2025
Società Organizzatrice Lenza Club Borellese

Manifestazione 1° serie Interprovinciale FC RA RN 2025
Organizzazione Commisione Romagnola FS

Classifica del Settore A Zona A

Orario

14:45:40

Direttore di Gara

Vestolani Flavio

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

3

5

7

2

4

1

9

6

8

CALZOLARI Fabio

BIANCHI Alberto

MAZZIOTTA Gerry

MARIANI Rocky

PACINI Giuseppe

PROSPERI Manuel

FERRINI Andrea

ZAMAGNI Marco

MALARA Anacleto

PONI Cesare

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Le Aquile Colmic A.P.S.

Le Aquile Colmic A.P.S.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Team Romagna A.S.D.

Dino Linari S.P.S.

Borellese Amo Forlivese

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(RN)

(RN)

(FO)

(FO)

(RN)

(RN)

(RN)

(FO)

(RA)

(FO)

2.940

2.700

2.300

2.250

2.165

2.000

1.760

1.665

1.495

940

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama
Data 01-06-2025
Società Organizzatrice Lenza Club Borellese

Manifestazione 1° serie Interprovinciale FC RA RN 2025
Organizzazione Commisione Romagnola FS

Classifica del Settore B Zona A

Orario

14:45:41

Direttore di Gara

Vestolani Flavio

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

5

3

4

7

1

6

2

9

8

CALZOLARI Fabio

STAMBAZZI Andrea

VALBRUCCIOLI Massimo

MASOTTI Nerio

PAGANI Michael

SILVANI Ivan

GIOVAGNOLA Gianni

LANCI Francesco

ZAMAGNI Marco

PONI Cesare

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Le Aquile Colmic A.P.S.

Le Aquile Colmic A.P.S.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Le Aquile Colmic A.P.S.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Team Romagna A.S.D.

Borellese Amo Forlivese

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(RN)

(RN)

(FO)

(FO)

(RN)

(FO)

(RN)

(RN)

(FO)

(FO)

2.940

2.930

2.745

2.585

2.410

2.405

2.150

1.950

1.665

940

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Classifica del Settore C Zona A

Orario

14:45:41

Direttore di Gara

Vestolani Flavio

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

10

3

9

1

4

6

2

8

7

BANDINI Enrico

SPORTELLI Stefano

BIONDI Mauro

SARTONI Alex

PESARESI Gabriele

SOLFRINI Alessandro

FABBRI Fabio

FERRINI Thomas

PAGANELLI Paolo

AGATI Luca

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Borellese Amo Forlivese

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Val D'Amone A.S.D.Tubertini

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Team Romagna A.S.D.

Le Aquile Colmic A.P.S.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Albatros Rimini A.P.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(RN)

(FO)

(RN)

(RA)

(RN)

(FO)

(FO)

(RN)

(RN)

(RN)

4.455

4.050

3.915

3.795

3.510

3.220

2.965

2.960

2.930

2.735

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Prova nr. 2
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Data 01-06-2025
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Manifestazione 1° serie Interprovinciale FC RA RN 2025
Organizzazione Commisione Romagnola FS

Classifica del Settore D Zona A

Orario

14:45:42

Direttore di Gara

Vestolani Flavio

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Motivo Retrocessioni














